I

UF

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE rrcrTAçoES

Pág

tNovAçÅo I rRANSpARÊNctA

ATA DA sEssAo DE REAULAçÃ} DE PRovA DE coNcErro DA T0MADA DE pREço

N" 2023.3005-001/SEFIN

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de 2023 (dois mil e vinte e três), às 09h00min,

na Sala do Gabinete do Prefeito da Prefeitura do Município de Limoeiro do Norte/CE,

localizada na Rua Cel. Antônio f oaquim,no 2L2!, Centro - Limoeiro do Norte - CE, reuniu-

se a Comissão Especial, nomeada pela portaria na 085/2023, composta pelos servidores,

o STa. AURIVÂNIA LIMA NOBRE, ST. EDVALDO ALVES BARBOSA, ST. IOSÉ VALCIRIO DA

SILVA e Sr, IVO IGRLISON ROCHA DE LIMA, com a finalidade de julgar em prova de

conceito concernente ao EDITAL DE TOMADA DE PREçO N" 2023.3005-00I/SEFIN, Lei

n".8666/93 e suas alterações posteriores, e Lei Complementar no, L23/2006, cujo objeto

é a CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIçoS DE TEcNoLoGIA DA

INFORMAçÃO NNNA FORNECIMENTO DE UM SISTEMA DE GESTÃo TRIBUTÁnIn

MUNICIPAL, COMPOSTO POR MóDUIOS INTEGRADOS EM AMBIENTE WEB,

INCLUINDO EM SEUS SERVIçOS O FORNECIMENTO DE LICENçA DE USO,

INsrAtAçÃo, TRElrrlAM ENTo, cusroMlzAçÃo, supoRTE TÉcNIco E HospEDAGEM

DO SISTEMA EM DATACENTER, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANçAS, ORçAMENTOS E PTANEIAMENTO DA PREFEITURA DE TIMOEIRO DO

NORTE - CE. As th00min iniciou o representante da empresa INTERSOL TECNOLOGIA E

SERVIÇOS DE INFORMÁUCA LTDA - EPP, Sr. Rafael Leandro de Menezes Melo, montando

seu equipamento no espaço oferecido pela Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE.

Seguindo, as th10min, a comissão especial foi informada de que um dos participantes não

se faria presente, o Sr. fosé Valcirio da Silva (Técnico Tributário Municipal (SEFIN)). O Sr.

RAFAEL, iniciou a apresentação do sistema ás th13min, tendo em vista que a montagem

do equipamento se deu rapidamente devido à facilidade. Foram esclarecidas algumas

dúvidas quanto ao sistema apresentado. Assim, havendo nada mais a declarar, o

Presidente encerrou a sessão às L1h47min, mandando lavrar a presente ata, que segue

assinada pela Comissão Especial e o participante presente,

ñ

COMI ESPECIAT

llua Coronel Antônio .loaquirn, n" 2121, Centro, cEP: 62930-000, Limoeiro do Nolle --Ceara

itura de
u4:

,4n)
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE LrcrTAçOES

Página

INOVÂ oEf Êrucr¡

LIMOEIRO

MEBRO DA COMISSÃO Nome Assinatura

MEBRO DA COMISSÃO AURIVÂNIA LIMA NOBRE

-'-"--
MEBRO DA COMISSÃO

EDVALDO
BARBOSA

ALVES
l/oa/r/, /rLr, .Fo,z/,'z ^

MEBRO DA COMISSÃO ]OSÉ VALCIRIO DA SILVA AUSENTEn
MEBRO DA COMISS^ÃO

IVO IGRLISON ROCHA
DE LIMA

)

"LEMPRESA

PROPONENTE REPRESENTANTE ASSINATURA

INTERSOL

TECNOLOGIA E

SERVIçOS DE

INFORMÁTICA LTDA -

EPP (CNP| :

0s.Bs3,B2Bl0001-061

RAFAEL LEANDRO DE

MENEZES MELO

(CPF: 001.803,133-Lz) /,,,t øl r,r,-,A

Rua Coronel Antônio .Ioaquirn, no 2121, Centro. CIEP: 62930-000, I-imoeil'o do Norte - Ceara